
Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų  

tvarkymo paslaugų kainų nustatymo  

metodikos 

1 priedas 

 

GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ KAINŲ 

SKAIČIAVIMUI PATEIKIAMA MEDŽIAGA 

 

1. Prašymas, kuriame nurodytos prašomos derinti paslaugų kainos.  

2. Aiškinamasis raštas, kuriame nurodomos ir paaiškinamos pagrindinės pardavimo ir 

sąnaudų pasikeitimo priežastys (aptarnaujamos teritorijos išplėtimas, abonentų geriamojo vandens 

vartojimo sumažėjimas, gamtosaugos objektų eksploatacijos pradžia, sąnaudų padidėjimas dėl 

energetikos išteklių, mokesčių ir darbo sąnaudų pasikeitimas ir pan.). 

3. Įgaliojimas vandens tiekėjo asmeniui teikti prašymą. 

4. Vandens tiekėjo valdymo organo sprendimas dėl kainų derinimo. 

5. Savivaldybės administracijos direktoriaus raštas apie tai, jog jis yra informuotas apie šio 

prašymo pateikimą Komisijai. 

6. Skaičiavimai pagal Metodikoje pateiktas lenteles. 

7. Vandens tiekėjo veiklos ir plėtros plano vykdymo ataskaita ir aiškinamasis raštas, nurodant 

lėšų naudojimą ūkio atstatymui ir modernizavimui bei infrastruktūros plėtrai. 

8. Trejų metų Balansai, Pelno (nuostolio) ataskaitos, Finansinės būklės pasikeitimo ataskaitos 

ir aiškinamieji raštai (pažymos). 

9. Ataskaitinių metų statistinės ataskaitos (pagal vandens tiekėjui Statistikos departamento 

statistiniams tyrimams sudarytų ataskaitų sąrašus): 

9.1. mokesčio už naudingąsias iškasenas, vandenį ir statybinį gruntą deklaracija KIT708; 

9.2. mokesčių už aplinkos teršimą iš stacionarių (FR0522) ir mobilių (FR0521) šaltinių 

deklaracijos. 

 

_________________ 

 


